
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
15:00 A  TuS Zeven R

I II III IV V VI Punkte
12 7 6 5 3 10

23

╳

13
1
17

3
18

5
22

6
23

12 Auszeit

18:20
22:23

Ende 
15:28 B  TSV Burgdorf S

I II III IV V VI Punkte
10 15 11 16 3 13

256
20:22

0
16

2
17

5
20

6
23

10
25

14 Auszeit

16:17

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
15:31 B  TSV Burgdorf R

I II III IV V VI Punkte
13 10 15 11 16 3

255
23:16

╳

12
24

3
14
25

4
15

7
20

9
22

10
23

Auszeit

Ende 
15:56 A  TuS Zeven S

I II III IV V VI Punkte
12 7 6 5 3 10

18

0
12
18

2
13

3
14

7
15

8
16

11
17

Auszeit

3:7
14:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
15:59 A  TuS Zeven R

I II III IV V VI Punkte
12 7 10 2 3 6

16

╳

14
1
16

3 4 9 10 Auszeit

9:13

Ende 
16:20 B  TSV Burgdorf S

I II III IV V VI Punkte
10 15 11 16 3 13

255
20:10

1
24

4
25

7 9 13 20 Auszeit

9:9

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 2 (Männer)
Männer

A  TuS Zeven vs. TSV Burgdorf B
Spiel 37 19.01.2019 15:00 Uhr

Sporthalle Kanalstraße 
27404 Zeven 
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A  TuS Zeven
2 Ahrens, Jonathan X
3 Böttjer, Dennis X
5 Gerlach, Stefan X
6 Schaefer, Joost X
7 Körner, Axel X

10 Möckel, Thorsten X
11 van Kempen, Christian X
12 Schirach, Alexander X
A  Libero

11 van Kempen, Christian X
A  Offizielle
T Pit, Allers E

TA Göran, Eckhoff E

C

B  TSV Burgdorf
3 Antowski, Robert X
4 Kühle, Lukas
5 Lindemann, Niclas X
6 Euler, Timm X

10 Moeller, Malte X
11 Bauerochse, Steffen X
13 Hauf, Cedric X
15 Ringelmann, Ole X
16 Bauerochse, Hendrik X
25 Fischer, Kevin X
26 Westphal, Kolja X
B  Libero

25 Fischer, Kevin X
26 Westphal, Kolja X
B  Offizielle
T Hartel, Kai

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
Tus Zeven Spieler Jonathan Ahrens Nummer 088461 hat höher gespielt und 
wurde eingesetzt 
Tus Zeven Spieler Christian van Kempen Nummer 097066 hat höher gespielt und 
wurde eingesetzt

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TuS Zeven TSV Burgdorf B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 28 25 1 1 1
2 0 0 18 2 25 25 1 1 0
1 0 0 16 3 21 25 1 1 1

4
5

5 0 0 57 74 75 3 3 2
Start: 15:00 Ende: 16:20 Dauer: 1:20
Sieger: TSV Burgdorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bittner, Roland 1
2 Steinhäuser, Jörg 2

Schreiber 3
Schr. Stute, Tobias 4

Assist. van der Ahe, Jannes
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