

## Verbandsliga 2 (Männer)

Männer

(A) TuS Zeven vs. TSV Burgdorf (B)

Spiel 37

19.01.2019 15:00 Uhr

Sporthalle Kanalstraße 27404 Zeven



				S	St. 15	art :00	(	A) TuS	Zeve	en	R	En 15:		В	) TSV	Burgd	orf	s
	A	ufschlag	gfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	St	tartaufste	ellung	A	12	7	6	5	3	10		10	15	11	16	3	13	
ufstellung		Spie	elernr.	ı							23	6						25
ufste	Auswechsel- spieler	Cniel	Istand	Ζ								20:22						
Ā	•	Spiei	Istanu															
			5.	1	X	1	3	5 22	6 23)	12		0	2		6	10 25	14	Auszeit
	Aufschlag- runden	3.	6. 7. 8.	1	13	17	18	<b>2</b> 2	23)		18:20 22:23	16	17	20	23	25)		16:17

S	Sta 15:	art :31	В	) TSV	Burgd	orf	R		de :56	(	A TuS Zeven				
Λ	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
A	13	10	15	11	16	3		12	7	6	5	3	10		
ı						5	25							18	
Ζ						23:16									
2	X	3	4	7	9	10	Auszeit		2	3	7	8	11	Auszeit	
_	12 24	14 25 25	15	20	22	23		12 18	13	14	15	16	17	3:7 14:18	

					Sta 15	art :59	A TuS Zeven			R	En 16		B TSV Burgdorf				s	
	A	Aufsc	hlagfolge	Λ	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	-	=	III	IV	٧	VI	Punkte
	St	tartaı	ıfstellung		12	7	10	2	3	6		10	15	11	16	3	13	
Ing		5	Spielernr.	П							16		5					25
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z									20:10					
¥		S	pielstand															
		1.	5.	2	X.	1	3	4	9	10	Auszeit	1	4 25)	7	9	13	20	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	1`4	<u>.</u> 19					9:13	24	25)					9:9

S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
Z														
4							Auszeit							Auszeit
4														

	_		S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	-	Aufschlagfolge	Δ																					
6		artaufstellung	T																					
l H	A	Spielernr.	L																					
Aufstellur	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
-		1 5	-														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	nktionen								В	emerk	unge	n								Ergeb	nisse		

	A	TuS Zeven		$^{B}$	TSV Burgdorf	
3	2	Ahrens, Jonathan	Χ	3	CAntowski, Robert	Х
ı	3	Böttjer, Dennis	Χ	4	Kühle, Lukas	
ı	5	Gerlach, Stefan	Χ	5	Lindemann, Niclas	Х
ı	6	Schaefer, Joost	Χ	6	Euler, Timm	Х
ı	7	© Körner, Axel	Χ	10	Moeller, Malte	Х
1	10	Möckel, Thorsten	Χ	11	Bauerochse, Steffen	Х
1	11	van Kempen, Christian	Χ	13	Hauf, Cedric	Х
ı	12	Schirach, Alexander	Χ	15	Ringelmann, Ole	Х
ı	(A)	Libero		16	Bauerochse, Hendrik	Х
	11	van Kempen, Christian	Х	25	Fischer, Kevin	Х
	$\bigcirc$	Offizielle		26	Westphal, Kolja	Х
,	Ť	Pit, Allers	ΙE	$^{\mathbb{B}}$	Libero	
Η	ΤA	,	Е	25	Fischer, Kevin	Х
Ħ		,		26	Westphal, Kolja	Х
				B	Offizielle	

T Hartel, Kai

## Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Tus Zeven Spieler Jonathan Ahrens Nummer 088461 hat höher gespielt und wurde eingesetzt Tus Zeven Spieler Christian van Kempen Nummer 097066 hat höher gespielt und wurde eingesetzt

ш		Ligebiliose												
1		A TuS Zeven TSV Burgdorf B												
ı		Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
ı		2	0	0	23	1	28	25	1	1	1			
ı		2	0	0	18	2	25	25	1	1	0			
ı		1	0	0	16	3	21	25	1	1	1			
ı		4												
ı		5												
ı	5 0 0 57 74 75 3 3 2													
ı		St	art:	15	5:00	Ende:	16:20	Dau	ıer:	1::	20			
ı		Sie	eae	r:	TSV	Burad	lorf				3:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Bittner, Roland		1					
2	Steinhäuser, Jörg		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Stute, Tobias		4					
Assist.	van der Ahe, Jannes							

Dokument erstellt: 19.01.2019 16:34 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de